SCRIPTA

Numéro Scripta : 9529

Auteur(s) : Ermengardis de Guerures [particulier]

Bénéficiaire(s) : Notre-Dame-de-Bondeville, Notre-Dame de Bondeville (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : [1190-1207]

Action juridique : donation

Langue du texte : latin

Analyse

Ermengardis de Guerures donne et concède aux religieuses de Saint-Denis de Bondeville, avec accord de son fils Pierre, le revenu de 20 sous de monnaie courante à percevoir de son moulin à Gueures.

Tableau de la tradition

Copies manuscrites

B. Rouen, Arch. dép. Seine-Maritime, 52H15, Cartulaire de l'abbaye Notre-Dame de Bondeville, p. 17. Copie du XV^e siècle

Dissertation critique

Transcription : Tamiko Fournier-Fujimoto

Gautier de Saint-Valery, archidiacre de Rouen, avant 1175 - après 1207 ; Roger, chantre de Rouen, vers 1195-1207.

Texte d'après B

Sciant omnes presentes et futuris quod ego Ermangart de Guerres, assensu et voluntate Petri fillii (sic) mei, dedi et concessi et presenti carta confirmavi pietatis intuitu et pro animabus antecessorum, monialibus in ecclesia Sancti Dionisii de Bondevilla Deo ibi servientibus, viginti solidos monete currentis in meo molendino de Guerris, in pura et perpetua elemosina, recipiendos eisdem monialibus et sanctes so[ro]ribus servis (?) singulis annis ad festum sancti Michaelis. Actum fuit hoc coram Magistro Eustachio tunc balivo et officiali domini archiepiscopi Rothomagi. Et ut hec donatio futuris temporibus rata et inconcussa permaneat, sigilli mei munimine cum sigillo predicti Petri fillii (sic) mei confirmata est. Hanc vero donatione debeo garantizare prenominalibus et successoribus suis de me et meis heredibus contra omnes. Ecce testes qui ad donationem prefatam affuerunt, Walterus de Sancto Walerico tunc archidiacono et tan (sic) canonico Beate Marie Rothomagensis, Rogero tunc cantore in eadem ecclesia, Roberto de Sancto Clemente sacerdote, Willelmo Marescallo, Jordano de Sangreville (sic), Roberto des Lectes, Willelmo de Havreio et Rogero Malclert tunc clerico maioris Rothomagi et multis aliis.